
DELL E1715SE/ 17" LED/ 5:4/ 1280x1024/
1000:1/ 5ms/ VGA/ DisplayPort/ černý/
3YNBD on-site

cena vč DPH: 2899 Kč
cena bez DPH: 2396 Kč

Kód zboží (ID): 1865332

PN: 210-AEUS

Záruka: 60 měsíců

DELL E1715S Displej Velikost panelu: 43,2 cm (17 palců) Poměr stran: Standardní (5
: 4) Typ a povrch panelu Nematický tekutý krystal (TN), bez odlesků Optimální
rozlišení 1 280 × 1 024 při 60 Hz Kontrastní poměr 1 000 : 1 (obvykle) Technologie
podsvícení Podsvícení světelnými pásy LED Audio výstup Ne Jas 250 cd/m2
(obvykle) Doba odezvy 5 ms (obvykle, černá/bílá) Pozorovací úhel (160° svisle, 170°
vodorovně) Počet barev: 16,7 milionu barev Nastavitelnost Naklonění Typ displeje
Plochý monitor se standardním poměrem stran Podpora barev 16,7 milionů barev
Rozteč pixelů: 0,264 mm Povrch obrazovky Antireflexní úprava Rozhraní pro montáž
plochého monitoru: VESA (100 mm) Stojan Naklonění Konektivita VGA DisplayPort
Vestavěná zařízení: Není k dispozici Zabezpečení Slot pro bezpečnostní zámek
(kabelový zámek se prodává samostatně) Rozměry Rozměry včetně stojanu (V × Š
× H): 389,5 mm (15,33 palce) × 374,5 mm (14,74 palce) × 165,5 mm (6,52 palce)
Rozměry bez stojanu (V × Š × H): 306,9 mm (12,08 palce) × 374,5 mm (14,74
palce) × 46,5 mm (1,83 palce) Přednastavená obrazová plocha (V × Š): 337,92 ×
270,33 mm 13,30 × 10,64 palce Hmotnost (pouze panel, pro zavěšení VESA): 2,08
kg (4,85 lb.) Hmotnost (včetně obalu): 3,75 kg (8,24 lb.) Záruka Podrobnosti o
službách / podpoře Tříletá výměnná servisní služba Advanced Exchange Service
Napájení Požadované napětí 100 až 240 V (stř.) / 50 nebo 60 Hz ± 3 Hz / 1,5 A
Spotřeba energie (provozní) 11 W (obvykle) / 15 W (maximálně)1 Spotřeba v
pohotovostním/spánkovém režimu Méně než 0,5 W Životní prostředí Rozsah
provozních teplot: 0 až 40 °C (32 až 104 °F) Rozsah neprovozních teplot:
Skladování: -20 až 60 °C (-4 až 140 ° F) Přeprava: -20 až 60 °C (-4 až 140 ° F)
Rozsah provozní vlhkosti: 10 až 80 % (bez kondenzace) Rozsah neprovozní vlhkosti:
Skladování: 5 až 90 % (bez kondenzace) Přeprava: 5 až 90 % (bez kondenzace)
Provozní nadmořská výška: Max. 5 000 m (16 387 stop) Nadmořská výška pro



skladování: Max. 12 191 m (40 000 stop) Obsah balení Monitor Stojan Kryt pro
šroub VESA Napájecí kabel (liší se podle země) Kabel DP Médium (CD) s ovladači a
dokumentací Průvodce rychlým nastavením Bezpečnostní informace a předpisy

DELL E1715S Displej Velikost panelu: 43,2 cm (17 palců) Poměr stran: Standardní
(5 : 4) Typ a povrch panelu Nematický tekutý krystal (TN), bez odlesků Optimální
rozlišení 1 280 × 1 024 při 60 Hz Kontrastní poměr 1 000 : 1 (obvykle) Technologie
podsvícení Podsvícení světelnými pásy LED Audio výstup Ne Jas 250 cd/m2
(obvykle) Doba odezvy 5 ms (obvykle, černá/bílá) Pozorovací úhel (160° svisle,
170° vodorovně) Počet barev: 16,7 milionu barev Nastavitelnost Naklonění Typ
displeje Plochý monitor se standardním poměrem stran Podpora barev 16,7 milionů
barev Rozteč pixelů: 0,264 mm Povrch obrazovky Antireflexní úprava Rozhraní pro
montáž plochého monitoru: VESA (100 mm) Stojan Naklonění Konektivita VGA
DisplayPort Vestavěná zařízení: Není k dispozici Zabezpečení Slot pro bezpečnostní
zámek (kabelový zámek se prodává samostatně) Rozměry Rozměry včetně stojanu
(V × Š × H): 389,5 mm (15,33 palce) × 374,5 mm (14,74 palce) × 165,5 mm (6,52
palce) Rozměry bez stojanu (V × Š × H): 306,9 mm (12,08 palce) × 374,5 mm
(14,74 palce) × 46,5 mm (1,83 palce) Přednastavená obrazová plocha (V × Š):
337,92 × 270,33 mm 13,30 × 10,64 palce Hmotnost (pouze panel, pro zavěšení
VESA): 2,08 kg (4,85 lb.) Hmotnost (včetně obalu): 3,75 kg (8,24 lb.) Záruka
Podrobnosti o službách / podpoře Tříletá výměnná servisní služba Advanced
Exchange Service Napájení Požadované napětí 100 až 240 V (stř.) / 50 nebo 60 Hz
± 3 Hz / 1,5 A Spotřeba energie (provozní) 11 W (obvykle) / 15 W (maximálně)1
Spotřeba v pohotovostním/spánkovém režimu Méně než 0,5 W Životní prostředí
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C (32 až 104 °F) Rozsah neprovozních teplot:
Skladování: -20 až 60 °C (-4 až 140 ° F) Přeprava: -20 až 60 °C (-4 až 140 ° F)
Rozsah provozní vlhkosti: 10 až 80 % (bez kondenzace) Rozsah neprovozní
vlhkosti: Skladování: 5 až 90 % (bez kondenzace) Přeprava: 5 až 90 % (bez
kondenzace) Provozní nadmořská výška: Max. 5 000 m (16 387 stop) Nadmořská
výška pro skladování: Max. 12 191 m (40 000 stop) Obsah balení Monitor Stojan
Kryt pro šroub VESA Napájecí kabel (liší se podle země) Kabel DP Médium (CD) s
ovladači a dokumentací Průvodce rychlým nastavením Bezpečnostní informace a
předpisy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

